[image: image1.jpg]

	Администрация  Пучежского  муниципального  района

Ивановской   области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 27.05.2014                                                                №  247-п

	г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района

 от 07.02.2012 № 68-п

В соответствии с Постановлением администрации Пучежского муниципального района от 14.05.2014 № 215-п «О внесении изменений в постановление администрации  района от 10.01.2012 № 13-п «Об утверждении Положения о материальном стимулировании муниципальных служащих Пучежского муниципального района»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в Положение о материальном стимулировании муниципальных служащих администрации Пучежского муниципального района, утверждённого постановлением администрации Пучежского муниципального района от 07.02.2012 № 68-п « Об утверждении Положения о материальном стимулировании муниципальных служащих администрации Пучежского муниципального района»:
          - пункт 3.2.6 считать пунктом 3.2.5;

          - пункт 3.2.7 считать пунктом 3.2.6;

- в п.п. 4.2, 4.5, 5.2, 5.3 Положения о материальном стимулировании муниципальных служащих администрации Пучежского муниципального района слова «оклад месячного денежного содержания» в соответствующем падеже заменить словами «должностной оклад и оклад за присвоенный классный чин» в соответствующем падеже;

              И.о. главы администрации

              Пучежского муниципального района:                          Л.А.Швецова